誓　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日

　愛媛県研修所長　様

住　　　　所
名称又は商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和８年２月27日付け入札案内のあった愛媛県研修所令和８年度Ａ重油単価契約につき、弊社落札の場合は､契約書及び愛媛県会計規則等に従い、責任を持って当該契約物品を納入することを誓約いたします｡

記入例

誓　　　約　　　書

令和８年○月×日

　愛媛県研修所長　様

　　住所　愛媛県松山市一番町○丁目△番地
名称又は商号　株式会社　〇〇
　　　　　　　　　　　 代表者職氏名　代表取締役　愛媛　太郎　　　 印

　令和８年２月27日付け入札案内のあった愛媛県研修所令和８年度Ａ重油単価契約につき、弊社落札の場合は､契約書及び愛媛県会計規則等に従い、責任を持って当該契約物品を納入することを誓約いたします｡

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県研修所長　様

住　　　　所
名称又は商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者職氏名：
 連絡先（電話）:
  　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（ﾒｰﾙ）：

　愛媛県研修所令和８年度Ａ重油単価契約に係る入札に参加する資格について下記のとおり申請いたします。
　なお、下記事項については、事実と相違ないことを証明いたします。

記

１　知事の審査を受け、令和５～７年度の製造の請負に係る一般競争入札に参加する資格を有する又は開札日時までに有する予定と認められたものである。
２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない。
３　納入期間中に適正かつ確実に納入できる体制が整備されている。
４　開札する日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中でない者である。
５　中予地方局管内に本店、支店又は営業所を有する。

記入例
入札参加資格確認申請書

令和８年○月×日

愛媛県研修所長　様

住　　　　所　愛媛県松山市一番町○丁目△番地
名称又は商号　株式会社　〇〇
代表者職氏名　代表取締役　愛媛　太郎　　　　　印

担当者職氏名：松山　花子
 連絡先（電話）:○○○-△△△-□□□□
  　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（ﾒｰﾙ）：○○○＠□□□

　愛媛県研修所令和８年度Ａ重油単価契約に係る入札に参加する資格について下記のとおり申請いたします。
　なお、下記事項については、事実と相違ないことを証明いたします。

記

１　知事の審査を受け、令和５～７年度の製造の請負に係る一般競争入札に参加する資格を有する又は開札日時までに有する予定と認められたものである。
２　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない。
３　納入期間中に適正かつ確実に納入できる体制が整備されている。
４　開札する日において、知事が行う入札参加資格停止の期間中でない者である。
５　中予地方局管内に本店、支店又は営業所を有する。

入札（契約）保証金免除申請書

令和　　年　　月　　日

愛媛県研修所長　様

住所
名称又は商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　令和８年２月27日付で入札案内のありました愛媛県研修所令和８年度Ａ重油単価契約の入札(契約)における入札(契約)保証金について、愛媛県会計規則第137条(第154条)の規定により、入札(契約)保証金の免除を受けたいので、次の書類を添えて申請します。

※添付書類
○契約書の写し（２件以上）
過去２年間に､国、地方公共団体等と種類及び規模を同じくする契約をしたことを証明するもの